
シャトルバスご利用の皆様へ

シャトルバス運行廃止のお知らせ

＜右田病院⇔みぎたクリニック＞

当院では、患者様やご家族様の利便性向上の為、みぎたクリニック開設以来5

年間シャトルバスの運行を実施し、ご利用いただいておりました。

しかし、昨今の物価高騰等の事情により、下記日程をもちまして、シャトル

バスの運行を廃止させていただくこととなりました。

長らくご利用いただいていた皆さまには、大変ご不便をおかけしますが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

永年にわたり、シャトルバスをご利用いただき、誠にありがとうございまし

た。

最終運行日：2025年3月31日 月曜日

右田病院 ⇄ みぎたクリニック

令和7年3月吉日 医療法人財団興和会みぎたクリニック 院長


